
UCHWAŁA Nr 261/2008 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 03 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, 
poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) oraz § 15 
pkt 3 Uchwały Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2007 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 24.529 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 24.529 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 47.383 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 47.383 zł w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 38.650 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 71.912 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 71.912 zł.

§ 4. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2008 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

CZŁONKOWIE ZA R Z j

Janusz Michalak ....... .

Bolesław Heichman ...,

Wojciech Miedzianowski) 

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 261/2008 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 03 listopada 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta
O g ó łem z  teg o  d o ch o d y :

b ieżące m a ją tk o w e
700 G o s p o d a rk a  m ie sz k an io w a 24 529 24  529 0

70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i 
n ie ru c h o m o śc ia m i

24  529 24  529 0

2110 D otacje  celow e o trzym ane z budżetu  
p ań stw a  n a  zadan ia  b ieżące z  zakresu  
adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zadan ia  
z lecone ustaw am i realizow ane przez 
p o w ia t

24 529 24 529 0

O g ó łem 2 4  529 24 529 0

2



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 261/2008 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 03 listopada 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta
w  ty m  

z a d . a d . 
rzą d o w e j

600 T r a n s p o r t  i łączn o ść 1 6 0 3 Ó
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 1 6 0 3 0

4300 Z akup  usług  pozostałych 1 603 0

801 O św ia ta  i w y ch o w an ie 38  650 0
80120 L ic e a  o g ó ln o k sz ta łcące 26 250 0

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 22 231 0
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  społeczne 4 019 0

80123 L ic e a  p ro filo w a n e 12 400 0
4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 12 400 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i sp o łeczn e j 7 130 0
85333 P o w ia to w e  u rz ę d y  p ra c y 7 130

3020 W ydatk i osobow e n iezaliczone do  w ynagrodzeń 300 0
4270 Z akup  usług  rem ontow ych 3 053 0
4360 O płaty  z ty tu łu  zakupu usług  te lekom unikacy jnych  

telefon ii kom órkow ej
450 0

4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu usług  te lekom unikacy jnych  
te lefon ii stacjonarnej

300 0

4410 P odróże służbow e krajow e 1 250 0
4700 Szko len ia  p racow ników  n iebędących  członkam i 

ko rpusu  służby cyw ilnej
1 090 0

4740 Z akup  m ateria łów  papiern iczych  do sprzętu  
d rukarsk iego  i u rządzeń  kserograficznych

687 0

O gó łem 47 383 0

3



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 261/2008 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 03 listopada 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączność 1 6 0 3 0
60014 D ro g i pu b liczn e pow iatow e 1 6 0 3 0

4280 Z akup  u słu g  zdrow otnych 103 0
4700 S zko len ia  p racow ników  niebędących  członkam i 

ko rp u su  s łużby  cyw ilnej
1 500 0

700 G osp od ark a  m ieszkan iow a 24  529 24 529
70005 G osp od ark a  gruntam i i n ieru ch om ościam i 24  529 24 529

4580 P ozosta łe  odsetk i 529 529
4590 K ary  i odszkodow an ia  w ypłacane n a  rzecz  osób 

fizycznych
24 000 24 000

801 O św ia ta  i w ych ow an ie 38  650 0
80120 L icea  ogó ln ok szta łcące 26  250 0

4210 Z akup  m ateria łó w  i w yposażen ia 20 000 0
4750 Z ak u p  akceso riów  kom puterow ych, w  ty m  program ów  

i licencji
6 250 0

80130 Szkoły  zaw od ow e 12 400 0
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 12 400 0

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zak resie  polityk i społecznej 7 1 3 0 0
85333 P o w ia tow e urzędy pracy 7 1 3 0 0

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 4 920 0
4280 Z akup  u słu g  zdrow otnych 160 0
4300 Z akup  usług  pozostałych 2 050 0

O gółem 71 912 2 4  529

4



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 261/2008 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 03 listopada 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

L p . T re ść Z w ię k sz en ia

3. D o ta c je  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a 24 529
a) n a  zadan ia  z zakresu  adm inistracji rządow ej o raz  inne 

zadan ia  z lecone ustaw am i realizow ane p rzez  pow iat
24 529

- na  zadan ia  bieżące 24 529
R a z e m 24 529

5


